[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1187/2021

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de duas (02) lâmpadas queimadas localizada na Rua Ranieri Mazili, bairro 31 de Março, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor Competente, a troca de duas (02) lâmpadas queimadas localizada na rua Ranieri Mazili, bairro 31 de Março, neste município.
.
.

Justificativa:

Conforme relato de moradores da citada rua, a mesma se encontra escura em decorrência da lâmpada queimada que promove escuridão e gera insegurança aos moradores. Diante do exposto, solicitamos brevidade no atendimento desta solicitação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Março de 2021.

Celso Ávila (PV)
                                                      vereador

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 2222/2021 - 25/03/2021 16:06